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(Inf. zewn.). Teatr Zdrojowy - Centrum Kultury wraz z partnerami przygotowali wyjątkowy
program obchodów 80-lecia nadania praw miejskich, 100-lecia Teatru Zdrojowego oraz
30-lecia partnerstwa z niemieckim miastem Telgte. W dniach 20 – 22 czerwca zapraszają na
"Polanickie Retrospekcje" oraz ekologiczny Festiwal "Ogrody Harmonii".

Wydarzenia upamiętniające rocznice rozpoczną się w piątek, 20 bm. Tego dnia o godz. 19:00 w
Teatrze Zdrojowym wystąpi aktorka Gabriela Muskała w spektaklu "Podróż do Buenos Aires" w
reżyserii  Mariana Półtoranosa.  Wstęp na spektakl jest płatny. Przed budynkiem teatru można
będzie również obejrzeć plenerową wystawę poświęconą stuletniej historii tej instytucji.
 

W sobotę, 21 bm. o godz. 14:00 na dworcu PKP oraz deptaku odbędzie się rekonstrukcja historyczna
pt. "Osadnicy w Puszczykowie", przedstawiająca sceny z powojennego zasiedlania ziem odzyskanych.
Wieczorem,  o  godz.  18:00,  w  Teatrze  Zdrojowym  zaplanowano  uroczystą  galę  jubileuszową
(wejściówki  dostępne  w  kasie  teatru).  W jej  trakcie  wręczona  zostanie  statuetka  Polanickiego
Niedźwiadka delegacji z Telgte oraz nadany tytuł Honorowego Obywatela Polanicy-Zdroju dla Udo
Wolteringa. Galę zakończy koncert Silesian Jazz Orchestra – Aretha Franklin & Blues Brothers
Show.
O godz. 21:00 muszla koncertowa stanie się miejscem potańcówki retro. Organizatorzy zachęcają
uczestników do założenia stylizacji z lat 40. i 50.
 
Niedzielne obchody rozpocznie msza w intencji mieszkańców (godz. 10:00, kościół WNMP), po której
nastąpi odsłonięcie nowej rzeżby "Misia urzędnika" w przestrzeni miejskiej. Od godz. 15:00 w parku
Zdrojowym odbywać się będą "Re(tro)konstrukcje", a o godz. 16:00 w muszli koncertowej zagra
"Alegancka Kapela". Na zakończenie zaplanowano degustację myśliwskiego gulaszu.
 
Równolegle  z  obchodami  jubileuszy,  w dniach 20 –  22  czerwca odbędzie  się  festiwal  "Ogrody
Harmonii". Park Zdrojowy zamieni się w miejsce spotkań, warsztatów i koncertów, promujące ideę
harmonii z naturą. W programie przewidziano m.in.:
    • warsztaty ekologiczne i majsterkowania,
    • wystawy roślin i kwiatów,
    • koncerty plenerowe i animacje,
    • kiermasz roślin i produktów ekologicznych,
    • strefę relaksu z kąpielami leśnymi.
 

Organizatorzy zapraszają do wspólnego świętowania.
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